錦江シッピングジャパン株式会社

JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4 3 階
3F, 1-15-4,Nishishinbashi,Minato-ku,Tokyo 105-0003
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2024 年 4 月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

大阪支店事務所移転のご案内

平素より上海錦江航運(集団)股份有限公司のサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、このたび弊社大阪支店を下記へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、大阪支店社員一同で業務に精励し、皆様のご期待に沿う所存でございます。

皆様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

〇 移転先所在地 〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1-19-10 三共肥後橋ビル２階

TEL：06-6262-0797（変更なし）

FAX：06-6262-0795（変更なし）

〇 業務開始日 2024 年 4 月 22 日（月）より

〇 移転先案内図

三共肥後橋ビル - Google マップ （Ｃｔｒｌキーを押しながらクリック願います）

以 上

https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92550-0002+%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E8%A5%BF%E5%8C%BA%E6%B1%9F%E6%88%B8%E5%A0%80%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%99%E2%88%92%EF%BC%91%EF%BC%90+%E4%B8%89%E5%85%B1%E8%82%A5%E5%BE%8C%E6%A9%8B%E3%83%93%E3%83%AB/@34.6892254,135.4924595,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x6000e6fa8d4420b5:0x159ef2d573bb2b23!8m2!3d34.6892254!4d135.4950344!16s%2Fg%2F12hqlfpy3?hl=ja&entry=ttu